様式第７号（第７条関係）

沖縄市商工業研修等施設

指定管理者 様

会社・団体名

代表者名 印

申請者 住 　所

TEL                        　　FAX

担当者名

連絡先TEL

　　　　　年　　　月　　　日付納付済みの利用料金について、以下のとおり還付を受けたいので申請します。

還 付 申 請 額 円 円

許 可 年 月 日

上記申請に基づき次のとおり決定してよいでしょうか。

決 定 区 分 　　　１．承認する　　　　　　　　２．承認しない

円

円

円

円

還 付 根 拠 施行規則第７条２項(　１号　・　２号　・　３号　・　４号　・　５号　)に該当

既 納 付 額

　　年　　　　　月　　　　日

　　　年　　　　月　　　　日

沖縄市商工業研修等施設利用料金還付申請書

許 可 番 号

決 定 の 理 由

一 部 還 付 金 額

全 額 還 付 金 額

納 付 済 金 額

還 付 し な い

還 付 の 内 訳

口座名義人 フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

振 込 み 先
預 金 種 目

還 付 理 由

振込指定金融機関名

本 支 店 名

口 座 番 号